东吴基金管理有限公司更正公告

    东吴基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于 2016年 9月 14日

在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和本公司

网站上全文刊登了《东吴基金管理有限公司关于旗下基金新增上海万得投资顾

问有限公司为代销机构并推出定期定额业务及转换业务的公告》，该公告中第

一段更正如下：

  更正前内容如下：“根据东吴基金管理有限公司（以下简称“东吴基金”

）与上海万得投资顾问有限公司（以下简称"万得投顾"）签署的开放式基金代

销协议，自 2016年 9月 12日起通过万得投顾的销售网点或基金电子交易平台

接受所有投资者办理东吴基金旗下管理的所有证券投资基金的开户、申购和赎

回等业务”。

 更正后内容如下：“根据东吴基金管理有限公司（以下简称“东吴基金”）

与上海万得投资顾问有限公司（以下简称"万得投顾"）签署的开放式基金代销

协议，自 2016年 9月 19日起通过万得投顾的销售网点或基金电子交易平台接

受所有投资者办理东吴基金旗下管理的证券投资基金的开户、申购和赎回等业

务”。

     特此公告。

                                     东吴基金管理有限公司

                                       2016年 9月 19日